
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Gmina Herby opracowuje gminny Plan Gospodarki Niskoemisyjnej w zakresie 

redukcji gazów cieplarnianych, efektywności energetycznej oraz odnawialnych 

źródeł energii 

 

Roman Banduch - Wójt Gminy Herby  

zaprasza do wypełnienia ankiety związanej z powstającym planem. 
 
 
 

Cel przeprowadzania ankiety: 
Identyfikacja aktualnej gospodarki energetycznej w gminie, niezbędna do opracowania gminnego 
Planu Gospodarki Niskoemisyjnej. Plan powstanie w ramach współpracy z mieszkańcami 
i przedsiębiorcami gminy Herby. Obejmie m.in. inwentaryzację podmiotów gminnych. 
 
Sposób przeprowadzania ankiety: 
Ankieterzy będą odwiedzać Mieszkańców gminy w sierpniu 2015r. 
Poproszą o wypełnienie ankiety, która zawierać będzie pytania dotyczące energii cieplnej 
elektrycznej oraz planów w zakresie wykorzystania energii w domach. 
Każdy ankieter będzie miał identyfikator.  
 
Jego tożsamość będzie można potwierdzić dzwoniąc do pracowników urzędu:  
Pani Iwony Burek lub Pani Marioli Pyrkosz tel.(34) 35-74-100 
 
Ankietę można wypełnić także w wersji elektronicznej: 
 
Ankieta dla mieszkańców gminy Herby:  
http://goo.gl/DE4tCo 
 
Ankieta dla przedsiębiorców z gminy Herby: 
http://goo.gl/qItjTn 

 
 

Czym jest Plan Gospodarki Niskoemisyjnej? 
Plan Gospodarki Niskoemisyjnej to strategiczny dokument. Jego celem jest określenie wizji 
rozwoju gminy w kierunku gospodarki niskoemisyjnej. Jest ona oparta na efektywności 
energetycznej, ograniczeniu zużycia energii i emisji gazów cieplarnianych. Wykorzystuje 
odnawialne źródła energii i wprowadza technologie ograniczające emisję. 
 

Korzyści ze sporządzenia Planu Gospodarki Niskoemisyjnej dla gminy Herby: 
 poprawa jakości powietrza, 

 poprawa jakości życia mieszkańców, 
 oszczędności dla budżetu gminy płynące z optymalizacji zużycia energii, 
 rozwój gminy, 
 szanse na skuteczne aplikowanie o zewnętrzne dofinansowanie inwestycji gminnych 

w unijnej perspektywie finansowej 2014-2020. 

http://goo.gl/DE4tCo
http://goo.gl/qItjTn



